
11/23
PL AT Í  O D  S T Ř EDY  24 .  5 .  D O  Ú T ERÝ  6 .  6 .  202 3

TUTY

TIP

TUTY

TIP

Naše nabídka na dny

1. 6.–4. 6. 2023

Krušovice 
Ležák
1,5 l, pivo 
světlý ležák
1 l = 23,27

Hellmann’s
405 g, Majonéza, 
Tatarská omáčka
100 g = 14,79

Lacki Dammer 45 % t. v s.
100 g = 19,90

Špekáčky 
Premium
100 g = 15,90

Sedita Tatranky
33 g, vybrané druhy
100 g = 20,91

690

Nestea
1,5 l, vybrané druhy
1 l = 16,60

Ceres soft
330 g
100 g = 9,97

Tatra Tvaroh
250 g, polotučný, 
odtučněný
100 g = 6,76

Bohemia Chips
70 g, vybrané druhy
100 g = 35,57

2490

Whiskas 
granule pro kočky 
300 g, vybrané druhy
100 g = 14,30

4290

Rodinné 82%
200 g
100 g = 12,45

2490

Meggle 
Zakysaná smetana 14%
375 g
100 g = 7,97

2990

Olma Mléko čerstvé
1 l, polotučné 1,5%
1 l = 23,90

2390

Prima Pegas Premium
115 ml, vybrané druhy
100 ml = 19,04

2190

Pepsi, Mirinda
1,5 l, vybrané druhy
1 l = 16,60

2490

3290

1690

Orion Studentská pečeť
170 g, mléčná, hořká
100 g = 23,47

3990

coopclub

2490

1590

1990

3490

5990



Vaše prodejny s českou tradicí coopclub

náš tip

Chalupářská šunka
jakostní třída: nejvyšší
100 g = 21,90

2190

Šunka od kosti
jakostní třída: výběrová
100 g = 19,90
v nabídce také Šunka od kosti výběrová, 
plátky, balená, 100 g za 27,90

Libové párky
100 g = 10,90

1090

Dušená šunka
jakostní třída: výběrová
100 g = 18,90

1890

Gril Klobásy od mistra 
100 g = 21,90

2190

Anglická slanina
nelisovaná
100 g = 19,90

1990

Uzená krkovice bez kosti 
100 g = 18,90

1890

Princ
100 g = 27,90

2790

Bochánek Madrid
100 g = 24,90

2490

Zámecká šunka
jakostní třída: standardní
100 g = 16,90

1690

Bambini párky 
100 g = 18,90

1890

Štýrská klobása
100 g = 21,90
Pouze ve vybrané síti prodejen

2190

Vepřová šunka
jakostní třída: nejvyšší
100 g = 20,90

2090

Šunkový salám zauzený 
100 g = 15,90

1590

1990



Mražené
Ilustrační foto

Ilustrační foto

Lahůdková 
sekaná se sýrem
100 g = 15,90

1590

Sláma Paštika
200 g, Lahůdková, Myslivecká
100 g = 20,95

4190

Kuřecí stehenní řízky
chlazené
1 kg = 159,90
Pouze ve vybrané síti prodejen

15990

Smažené kuřecí Safari
400 g, mražené
100 g = 12,48

4990

Nowaco Pstruh
450 g, kuchaný s hlavou, mražený
100 g = 21,31

9590

Nowaco Vlnky 
do trouby 
750 g, mražené
1 kg = 69,20

5190

Magnum
85 ml/88 ml/90 ml/120 ml, vybrané druhy
100 ml = 41,06/39,66/38,78/29,08

3490

Varmuža Řáholecký salát
150 g
100 g = 15,27

2290

Varmuža Zavináče
100 g = 17,90

1790

Croissant máslový
58 g
100 g = 22,24
Pouze ve vybrané síti prodejen

1290

Rohlík císařský
85 g
100 g = 11,65
Pouze ve vybrané síti prodejen

990

Colussi Toustový chléb
400 g, vybrané druhy
100 g = 8,98

3590

Prima Tradiční zmrzlina 
od Mrazíka
220 ml
100 ml = 8,59

1890

Prima Mrož 
Smoothie
65 ml, vybrané druhy
100 ml = 33,69

2190

Listové těsto
300 g, chlazené – rozválené, rolované 
100 g = 8,30

2490

Kunín Smetana ke šlehání 31%
200 g
100 g = 13,45

2690

Michelangelo Tortellini/
Tortelloni/Ravioli
250 g, plněné – vybrané druhy
100 g = 15,96

3990

NOVINKA



Vaše prodejny s českou tradicí coopclub

Mléčné výrobky

Kostíci
107 g/109 g, Čokoparta, Barvíci
100 g = 13,93/13,67

1490

Madeta Plesnivec
100 g, vybrané druhy
100 g = 29,90

2990

Madeta Jihočeský Eidam
100 g, plátky – vybrané druhy
100 g = 24,90

2490

Madeta Romadur
100 g, vybrané druhy
100 g = 22,90

2290

Tany Šumavský sýr
150 g, vybrané druhy
100 g = 19,93

2990

Zott Belriso mléčná rýže
200 g, vybrané druhy
100 g = 7,45

1490

Carte d’Or Les Desserts
140 g, vybrané druhy
100 g = 12,07

1690

Madeta 
Jihočeský tvaroh & jogurt
135 g, vybrané druhy
100 g = 12,52

1690

Hochland Almette 
termizovaný smetanový sýr 
150 g, vybrané druhy
100 g = 19,93

2990

Choceňský smetanový jogurt 
150 g, bílý
100 g = 8,60

1290

Kunín Pohár mléčný dezert
150 g, vybrané druhy
100 g = 8,60

1290

Pribináček
125 g, vybrané druhy
100 g = 17,52

2190

Pribináček Kapsík
70 g, vybrané druhy
100 g = 28,43

1990

Madeta Gouda 48 % t. v s.
100 g = 19,90

1990

náš tip

Zott Protein yogurt/pudding
200 g, vybrané druhy
100 g = 12,45

2490

Madeta Jihočeské žervé
90 g, vybrané druhy
100 g = 22,11

1990

Milko Bio 
Řecký jogurt
130 g, bílý
100 g = 11,46

1490

Milko Řecký jogurt
140 g, vybrané druhy
100 g = 10,64

1490



Orion Lentilky
28 g
100 g = 38,93

1090

Orion Koko/Deli
35 g, vybrané druhy
100 g = 31,14

1090

Chupa Chups lízátko 
The best of
12 g, vybrané druhy
100 g = 65,83

790
Chupa Chups lízátko Crazy 
Dips
14 g, s praskacím práškem – jahoda, cola
100 g = 85,–

1190

Chupa Chups Big Babol 
27,6 g, vybrané druhy
100 g = 39,49

1090

Chupa Chups XXL lízátko
29 g, vybrané druhy
100 g = 41,03

1190
Chupa Chups lízátko 
15 g, 3D Skull Straw/Lime, 
Melody Pops
100 g = 72,67

1090

Alpro Nápoj 
1 l, vybrané druhy
1 l = 49,90

Zott Monte
4x 55 g, vybrané druhy
100 g = 11,32

2490

Snack
27 g/29 g, Oreo Fresh Milk, 
Milka Choco
100 g = 55,19/51,38

1490

Hochwald 
Eiskaffee/Eisschoko
500 ml, mléčný nápoj
1 l = 47,80

2390

Opavia BeBe Dobré ráno
50 g, vybrané druhy
100 g = 21,80

1090

Emco Super sušenky
60 g, vybrané druhy
100 g = 26,50

1590

Sedita Rodinné
130 g, vybrané druhy
100 g = 19,92

2590

Kinder Bueno/Kinder Bueno White
39 g/43 g
100 g = 43,33/39,30

1690

Opavia Miňonky
50 g + 40 %, vybrané druhy
100 g = 27,80

1390

Chio Pom-Bär
50 g, vybrané druhy
100 g = 55,80

2790

Bohemia Tyčinky 
85 g, vybrané druhy
100 g = 25,76

2190

Robby Bubble
0,75 l, vybrané druhy
1 l = 69,20

5190

4990

náš tip

Raffaello/Ferrero Rocher 
čokoláda
90 g, vybrané druhy
100 g = 55,44

4990



Nápoje

Vaše prodejny s českou tradicí coopclub

Víno polosuché/suché
1 l, vybrané druhy
1 l = 59,90

5990

Magnesia 
1,5 l, přírodní – perlivá, 
jemně perlivá, neperlivá
1 l = 10,60

Velkopopovický 
Kozel 10
0,5 l, pivo světlé výčepní
1 l = 23,80

1190

Birell
0,5 l, nealkoholické pivo 
ochucené – vybrané druhy
1 l = 33,80

1690

Božkov Republica
0,5 l, Exclusive 38%, Honey 35%
1 l = 439,80

21990

Radegast Ryze 
hořká 12/Temně 
hořká 12
0,5 l, pivo světlý, 
polotmavý ležák
1 l = 35,80

1790

Budvar 
Výčepní
0,5 l, pivo 
světlé výčepní
1 l = 23,80

1190

Coca-Cola, Kinley
0,5 l, vybrané druhy
1 l = 47,80

Korunní
1,5 l, vybrané druhy
1 l = 9,93

Jupík Ovocík
0,33 l, vybrané druhy
1 l = 42,12

Tiger energy drink
0,5 l, vybrané druhy
1 l = 43,80

Primus
0,5 l, pivo 
světlé výčepní
1 l = 17,80

890

Pilsner 
Urquell
0,5 l, pivo 
světlý ležák
1 l = 55,80

2790

Radegast 
Rázná 10
0,5 l, pivo 
světlé výčepní
1 l = 33,80

1690

Templářské sklepy 
Čejkovice víno
0,75 l, vybrané druhy
1 l = 113,20

8490

Nicolaus vodka
0,5 l, Extra jemná 38%, 
Cranberry 35%
1 l = 279,80

13990

Fernet Stock
0,5 l, Original 38%, 
Citrus 27%
1 l = 319,80

15990

Mattoni
0,75 l, vybrané druhy
1 l = 21,20

Budvar Nealko
0,5 l, nealkoholické 
pivo
1 l = 33,80

1690

Pardál
0,5 l, pivo 
světlé výčepní
1 l = 19,80

990

Birell
0,5 l, nealkoholické 
pivo – světlý, 
polotmavý
1 l = 27,80

1390

2390

1490

1390 2190

15901590



naše značky V PRODEJNÁCH COOP

Více informací o našich výrobcích naleznete na www.coopclub.cz/vyrobky

1790

Balkánský sýr
180 g
100 g = 22,17

3990

Tradiční pomazánkové
150 g, neochucené
100 g = 16,60

2490

Tvaroh jemný
250 g
100 g = 11,16

2790

Papánek smetanový krém
70 g, vanilka, čokoláda
100 g = 17,–

1190

Smetana sladká 12%
200 g
100 g = 7,95

1590

Ubrousky vlhčené
40 ks, univerzální, úklidové
1 ks = 0,62

2490

Papír toaletní vlhčený
40 ks, dubová kůra, splachovatelný 
a rozložitelný
1 ks = 0,62

2490

Lak na vlasy
300 ml, normal, hard
100 ml = 16,63

4990

Tablety do myčky 
nádobí All in 1
30 ks
1 ks = 3,33

9990

Regenerační sůl 
do myčky nádobí 
1,5 kg
1 kg = 23,27

3490

Papír toaletní
4 role, dvouvrstvý
1 role = 5,73

2290

Kompletní krmivo 
pro dospělé kočky/psy kapsička
85 g/100 g, vybrané druhy
100 g = 12,82/10,90

1090

Gold instantní káva
100 g
100 g = 69,90

6990

Rýže parboiled
500 g
1 kg = 35,80

1790

Rýže dlouhozrnná
1 kg
1 kg = 27,90

2790

Arašídy
400 g, loupané, pražené, solené
100 g = 9,98

Křupky arašídové
100 g
100 g = 9,90

990

Polštářky
250 g, s čokoládovou náplní
100 g = 13,96

3490

Mozzarella
200 g (p. p. 100 g)
100 g = 26,90

2690

Podhorský sýr s oky
100 g, tvrdý, plátky 45%
100 g = 32,90

3290

Skyr
130 g, jahoda, brusinka, broskev-meruňka
100 g = 13,77

3990



Vaše prodejny s českou tradicí coopclub

Rex
17 PD/19 PD, vybrané druhy
1 PD = 6,46/5,78

Somat
45 MD/46 MD/50 MD, 
vybrané druhy
1 MD = 5,55/5,43/5,–

Gillette Blue3 
jednorázová holítka
3 ks
1 ks = 29,97

Harmony Universal 
papírové kapesníky
150 ks
1 ks = 0,20

8990 2990

Gillette Series 
Sensitive gel/pěna
200 ml
100 ml = 44,95

8990

Perfecta Slim
7 ks/10 ks, vybrané 
druhy
1 ks = 5,70/3,99

3990

Vitana Bujón/Masox
60 g/72 g, vybrané druhy
100 g = 39,83/33,19

2390

Vitana Jíška
190 g, světlá, tmavá
100 g = 23,63

4490

Hamé Pomazánka
75 g, vybrané druhy
100 g = 26,53

1990

Hamé Hotové jídlo
415 g, vybrané druhy
100 g = 12,51

5190

Hamé Hotové jídlo
415 g, Slovácká klobása s fazolí
100 g = 12,02

4990

Hamé Hotové jídlo
400 g/415 g, vybrané druhy
100 g = 13,73/13,23

5490

Hellmann’s Kečup
825 g/840 g, jemně pálivý, jemný
100 g = 72,61/71,31

5990

Dr. Oetker Extra
500 g, želírovací cukr 2:1
1 kg = 79,80

3990

Dr. Oetker Super
500 g, želírovací cukr 3:1
1 kg = 99,80

4990

HAAS Quittin
17 g/24 g, želírující přípravek – 
vybrané druhy
100 g = 87,65/91,25

Pickwick Čaj
35 g/43,75 g, vybrané druhy
100 g = 99,71/79,77

3490

Tchibo Exclusive
250 g, mletá káva
100 g = 37,96

9490

Jihlavanka Crema 
Intense
500 g, zrnková káva
1 kg = 285,80

14290

Jihlavanka Standard
150 g, mletá káva – vybrané 
druhy
100 g = 26,60

3990

1490 2190

Trvanlivé potraviny

Savo
1,2 l, vybrané druhy
1 l = 45,75

5490

Bref Power Aktiv
2x 50 g, vybrané druhy
1 ks = 32,45

6490

Jar 
2x 900 ml, prostředek 
na nádobí – vybrané druhy
1 l = 77,72

13990

Mr Proper
800 ml, čisticí sprej – Kitchen 
Mandarine, Bathroom Alpine Fresh
1 l = 162,38

12990

OFF! Protect
100 ml, repelent – sprej, 
rozprašovač
100 ml = 99,90

9990

Panthenol 
Trioderm Sun
150 ml, spray po opalování
100 ml = 79,93

11990

• Sprej k ochlazení 
a zklidnění 
zarudnuté pokožky.
• Zmírňuje pocity 
pálení pokožky 
po nadměrném 
ozáření sluncem.
• Snadno se 
aplikuje a lehce 
roztírá i na citlivá 
a bolestivá místa.

10990 24990



Stahovací pásky
75 ks, 3 velikosti
1 ks = 0,47

3490

Sada šroubováků
2 ks, různé velikosti
1 ks = 24,95

4990
Sada štětců
3 ks, různé velikosti
1 ks = 16,63

4990

Ulamovací nůž
18 mm, se zásobníkem 3 břitů
1 ks = 39,90

3990

Tavná lepicí pistole
3-15 W, 7 mm
1 ks = 89,90

8990

Tavné patrony
12 ks, 7 mm, průsvitné
1 ks = 2,91

3490

Sada vrtáků na kov
13 ks, různé velikosti
1 ks = 6,92

8990

Sada vrtáků do dřeva/
betonu a zdiva
8 ks, různé velikosti
1 ks = 11,24

8990

Svinovací metr
5 m x 19 mm
1 ks = 59,90

5990

Sada imbusových klíčů
9 ks, různé velikosti
1 ks = 9,99

8990

Plácačka na mouchy
teleskopická, plast/kov, různé barvy
1 ks = 39,90

3990

Pistole Dino stavebnice
různé druhy, plast
1 sada = 134,90

13490

Jungle Expedition hmyz
4 ks, 4 cm, plast
1 sada = 44,90

4490

Legrační brýle
26 cm, plast, různé barvy
1 ks = 39,90

3990

Pantofle gumové 
pánské/dámské
různé velikosti a barvy
1 pár = 119,90

11990

Kalhoty dámské 
capri
různé velikosti a barvy
1 ks = 189,90

18990

Taška COOP
41 x 46 cm, bez kapsičky
1 ks = 29,90

SOLO Krbové zápalky
100 ks
1 ks = 0,50

4990

SOLO Špízová jehla
50 ks, 18 cm
1 ks = 0,48

2390

SOLO Zapalovač 
flexibilní
29 cm
1 ks = 49,90

4990

SOLO Svíce Citronela
190 g, teracota
1 ks = 49,90

4990

SOLO Piknik grilovací 
alobal
8 m, šířka 41 cm
1 m = 6,24

4990

Pedigree
36 g/70 g/77 g, Rodeo, 
Schmackos, Dentastix
100 g = 96,94/49,86/45,32

3490

HAF Mlsoň Klobásky/
Kostičky
36 g/80 g, pamlsky pro psy
100 g = 55,28/24,88

1990

PreVital Farm Selection 
kapsičky pro kočky
4x 85 g, vybrané druhy
100 g = 14,68

4990

NOVINKA Pro kutily

2990



 
Soutěžte o výrobky Dle Gusta na Facebooku COOP ClubuCOOP Club  @coopclub.cz • Potraviny Club

Cena při nákupu 1 ks 19,90 Kč/ks (5,69 Kč/100 g) Cena při nákupu 1 ks 24,90 Kč/ks (7,11 Kč/100 g)

Cena při nákupu 2 ks a předložení tohoto kuponu

Zeleninová směs
pod svíčkovou 350 g

Hrášek mražený
350 g

10,90 Kč/ks (3,11 Kč/100 g) 13,90 Kč/ks (3,97 Kč/100 g)

Platnost akce: 24. 5.–6. 6. 2023 Platnost akce: 24. 5.–6. 6. 2023

✁

MIMOŘÁDNÁ nabídka!

Nabídka platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny v českých korunách. Fota jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny jsou bez dekorace. V pravomoci prodejce je 
zúžit položky z letáku adekvátně k prodejní ploše. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený 
pouze k propagačním účelům.

Cena při nákupu 2 ks a předložení tohoto kuponu

Ušetřete
s kupóny!

Jihlavanka Standard
180 g/200 g, instantní káva – 
vybrané druhy
100 g = 61,06/54,95

Džem/Marmeláda
370 g/380 g, vybrané druhy
100 g = 14,84/14,45

Extra panenský 
olivový olej

500 ml
1 l = 279,80

Perla
450 g, máslová příchuť, plus vitamíny
100 g = 9,98

Kunín Sametový jogurt
150 g + 20 g, vybrané druhy
100 g = 5,93

890 4490 10990

5490
13990


